
 

 

 
Rovereto,  28/06/2018 

 
Prot.n.: det. 2018-29 

 

 

Il Reggente 

 

 

- Considerata la manifestazione dei venerdì sera alla Campana prevista nelle iniziative programmate 

dalla Fondazione Opera Campana dei Caduti in cui è prevista l’esibizione del Coro della SAT; 

- Considerata l’importanza della manifestazione e la necessità di un servizio fotografico; 

- Vista la straordinarietà dell’evento; 

- Vista la conferma di “Foto Paolo Aldi” del preventivo inviato in data 22/06/2018 anche per 

l’iniziativa prevista il giorno 29/06/2018; 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità sull’U.P. 10 

 

DETERMINA 

 

-di affidare a foto Paolo Aldi, Via Romani , 12c 38060 Nomi (TN) P.iva 02379460229 il servizio 

fotografico in occasione della Concerto del Coro della SAT il giorno 29/06/2018; 

- di imputare all’unità previsionale 10 del bilancio previsionale 2018 euro 566,57 iva compresa. 

 

            Sen. Prof. Alberto Robol 

 


